
PRÁVNÍ ODBOR
Registr, 

číslo 0159/ 2021

Zápis o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit 
s majetkem státu 

(dále jen „zápis”)

dle ustanovení § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a § 14 
vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a 
státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů.

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví 
se sídlem: Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha 2 
IČO: 00024341
zastoupená: Doc. MUDr. Jan Blatný, Ph.D., ministr zdravotnictví

(dále také jako „předávající")

a

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, Praha 6 160 00
IČO: 60162694
zastoupená: Mgr. Lubomír Metnar, ministr obrany

(dále také jako „přejímající")

, ČI. I
Úvodní ustanovení

1. Tímto zápisem se mění příslušnost hospodařit s movitým majetkem. Ke změně 
příslušnosti hospodařit s movitým majetkem na přejímajícího dochází bezúplatně 
s účinky nastávajícími ke dni předání a převzetí movitého majetku. Předávající a 
přejímající si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí.

2. Dnem dle předchozího odstavce přecházejí na přejímajícího veškerá práva a povinnosti 
vážící se k movitému majetku stejně jako nebezpečí škody na movitém majetku.

ČI. II
Prohlášení Smluvních stran

i. Předávající prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy, zejména se zákonem 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,



oprávněn převést vlastnické právo k Majetku označeném v Příloze č. 1 za podmínek 
upravených touto smlouvou na Přejímajícího. ,

2. Přejímající prohlašuje, že je v souladu s právními předpisy oprávněn od Předávajícího 
nabýt vlastnické právo k Majetku za podmínek upravených touto smlouvou.

ČI. III
Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věcech

1. Vlastnické právo k Majetku a nebezpečí škody na Majetku přechází na Přejímajícího 
dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Předávající a Přejímající činí nesporným, že Majetek dle Přílohy č. 1 této smlouvy byl 
před uzavřením této smlouvy předán prostřednictvím třetí osoby Předávajícímu.

ČI. IV 

Kontakty

1. Kontaktní osobou a zaměstnancem oprávněným k jednání o věcech spojených 
s realizací předmětu zápisu za předávajícího byla určena

2. Kontaktní osobou a zaměstnancem oprávněným k jednání o věcech spojených 
s realizací předmětu zápisu za přejímajícího byl určen

3. Změna kontaktní osoby není považována za změnu zápisu. Změna kontaktní osoby je 
účinná dnem doručení písemného oznámení o její změně druhé straně.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že předávající je osobou povinnou 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů a je tak povinen o tomto zápisu a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat 
všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž přejímající a předávající obdrží 
každý dvě vyhotovení.

3. Zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

4. Strany si zápis přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují strany své podpisy.

5. Nedílnou součástí zápisu jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Shipment information



V Praze dne: 4C1. Oty V Praze dne: 'Z3. y

předávající: přejímající:



Shipping documentation

Ship from: State of Israel Ship to: The Czech Republic 
Ministry of Health

Shipment information:

Mode of transportation:
Shipping date:
Storage conditions:

Plane, Road
22/02/2021
-25 °C to-15 °C
NO X-RAY ALLOWED, NO DRY ICE ALLOWED

Description Batch No. Expiry date Quantity 
(packs)

Quantity 
(doses)

Covid-19 Vaccine Moderna 
(mRNA-1273 DP), 

0,2MG/MLINJ DIS 10X5ML

Date Time Place Name and signature

Loading to the shipping 
box: C\

Transfer car-plane (ISR): zi7q;2/^í 23- w ’n, r per4-

Transfer plane-car (CZ):

Final destination delivery: Z5 i07.1/0^V°Ĵ

' Israel skle ■ please fill in the grey fields by the leading to the shipping box

Please keep one copy and return one back with the shipping box. If you wish to be sent 
form after the delivery, please enter an email adress to the grey box below. Thank you.


